כלל כלפי הצדק עשיית
בניהול מיותרים ועומסים לסחבת תביא הוזמנו, אליו במועד התייצבו שלא מתדיינים
התיקים, באופן המכביד לא רק על בתי המשפט כי אם גם על כלל הציבור הממתין ליומו

בבית המשפט".

12. לאור כל האמור הבקשה נדחית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ד, 28 יולי 2024, בהעדר
הצדדים.